O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

Kom6uHupoBaHHble rugpasnuyeckue rnpecc-HoXxHULbl PROMA HEP-850

ApTukyn: 127010-1

Wk

XapaKTepucTuku
Tun npuBoga 3/1EKTPOrNapPaBIMyYeCcKui
Tun pesku pe3ka nucTa

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 2159820 P (cHAOC)

OMNCAHUE

MoTpebnsiemas MOLLHOCTb 7,5kW

Macca 2315kg.

Pasmepbl (LXxWxH) 1920x950%x2040mm
Ycunue 85tone

Peska nuctosoun ctanu

Makc. TonwmnHa nucTa 380x20mm
Makc. wnpurHa nucta 480x15mm
OnunHa HoXa 482mm
Pe3ka nopg yrnom 120x15mm
Pa6ouas BbicoTa 940mm

Py6ka npokaTta

O6LLecTBO C OrpaHUYEeHHOWN OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToH» - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - ctp. 1


https://www.kratonshop.ru

Kpyr

KBagpat

Peska nopg yrnom

Py6ka yronka nog yrnom 90
Py6ka yronka nopg yrnom 45
Pa6oyas BbicoTa

Mpo6ueka 0TBEPCTUN
[OunameTp X Makc.TonwumHa
OvameTp x TonwmHa

Makc. gnamMeTp X ToMLMHa
OnunHa nyaHcoHa

YacToTa yaapoB B MUH (war 20mMm)
ny6uHa 3eBa

Pa6oyas BbicoTa

Bbiceyka

TonwmHa

LLUnpwnHa

ny6uHa

Pa6oyas BbicoTa
JononHutenbHoe o6opyaoBaHue
Hoxwu gna pesku U-l npodunsa
Hoxwu pna pesku T npoouna

V-06pa3sHble HOXMW.

V-06pasHas npuama. Makc. ruéka npopuns

V-o06pasHas npuama. Makc. ruéka nMcToBomn cTanm

[MyaHCOH. [Ny6uHa

MyaHcoH. MakcuMalsbHble pasmepbl

CoopmumposaHo 10.01.2026 06:25 - KRATONSHOP.RU

O6LLecTBO C OrpaHNYEeHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToHy - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - cTp. 2

50mm

50mm

150x150x15mm
80x8mm

1200mm

33x20mm
57x12mm
110x4mm
80mm
X25mm
355mm

1080mm

183mm
52mm
1700mm

940mm

160x74mm
100xTImm
100x100x13mm
250x20mm
500x3mm
125mm

38x10mm



