

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Комбинированные гидравлические пресс-ножницы PROMA HEP-850

Артикул: 127010-1



Характеристики

Тип привода	электрогидравлический
Тип резки	резка листа

Цена без учета доставки: **2 159 820 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Потребляемая мощность	7,5kW
Масса	2315kg.
Размеры (LxWxH)	1920x950x2040mm
Усилие	85ton
Резка листовой стали	
Макс. толщина листа	380x20mm
Макс. ширина листа	480x15mm
Длина ножа	482mm
Резка под углом	120x15mm
Рабочая высота	940mm
Рубка проката	

Круг	50mm
Квадрат	50mm
Резка под углом	
Рубка уголка под углом 90	150x150x15mm
Рубка уголка под углом 45	80x8mm
Рабочая высота	1200mm
Пробивка отверстий	
Диаметр x макс.толщина	33x20mm
Диаметр x толщина	57x12mm
Макс. диаметр x толщина	110x4mm
Длина пуансона	80mm
Частота ударов в мин (шаг 20мм)	x25mm
Глубина зева	355mm
Рабочая высота	1080mm
Высечка	
Толщина	13mm
Ширина	52mm
Глубина	100mm
Рабочая высота	940mm
Дополнительное оборудование	
Ножи для резки U-I профиля	160x74mm
Ножи для резки Т профиля	100x11mm
V-образные ножи.	100x100x13mm
V-образная призма. Макс. гибка профиля	250x20mm
V-образная призма. Макс. гибка листовой стали	500x3mm
Пуансон. Глубина	125mm
Пуансон. Максимальные размеры	38x10mm

Сформировано 10.01.2026 06:25 · KRATONSHOP.RU